DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 5 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO N° 477

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 477 – Ventania, 5 de abril de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
18/03/2022 18/08/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: PAOLA DOMINGUES LACERDA
NATUREZA: CONTRATO N° 17/2021 - REF. Processo inexigibilidade 1/2021
OBJETO:
DATA

Prestação de serviços com profissional na especialidade de (nutricionista) por unidade de consultas.
18/03/2022

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

29/03/2022 29/08/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CLINICA MEDICA MARINATO LTDA - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 19/2021 - REF. Processo inexigibilidade 1/2021
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS MEDICOS DE ESPECIALIDADE
29/03/2022

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência
Início Término

31/03/2022 30/06/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: TOMODATY COMERCIO DE GAS LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 70/2018 - REF. Pregão 26/2018
OBJETO:
DATA

aquisição de gás de cozinha glp
31/03/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2022

Fundamentado no art. 24, inciso II, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 16/2022 para a Solicita a contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços nas modalidades " Análise e Assessoria de Projetos e Empreendimentos"., conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento.
Empresa: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CNPJ Nº 00.360.305/0001-04
Valor Global: R$ 42.169,78 (Quarenta e Dois Mil, Cento e Sessenta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos).
Dotação:
Dotações
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
2022 300 03.001.04.122.0004.2003 511 3.3.90.39.00.00 Do Exercício
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos cinco dias de abril de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO 39/2021
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

195.499,02 05/04/2022 02/08/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: RONALDO ADRIANO MAINARDES DE ANDRADE - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 38/2022 - REF. Pregão 13/2021
OBJETO: gêneros alimentícios panificadora

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE
REGISTRO 40/2021

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

61.553,35 05/04/2022 02/08/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: HEBER ROMES CARNEIRO BATISTA-ME
NATUREZA: CONTRATO N° 39/2022 - REF. Pregão 13/2021
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios panificadora

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-04-05T17:54:16-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA